המוסד לביטוח לאומי

מינהל המחקר והתכנון

"אתגר משותף"

לילדי משפחות 'זהב' ו'ומורים-עולים

מס' 51

מפעלים מיוחדים

ירושלים, חשון התשנ"ד, אוקטובר 1993

המוסד לבניטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

מוסד לביטוח לאומי
חמרבז לתיעוד
ד"ר דוד גיורא
מנהל מחקר

מפעל מיוחד "אתגר משותף"

מאת: דני עובדיה

ירושלים, חשון התשנ"ד, אוקטובר 1993

תקציר

האגודה לזכויות המשפחות ברוכות הילדים - זהב"י, הגישה בקשה לתמיכה מהמחלקה למפעלים מיוחדים של המוסד לביטוח לאומי בהקמת פרויקט "האתגר המשותף". הפרוייקט מיועד לתמוך באוכלוסיית המשפחות ברוכות הילדים במתן חינוך משלים לילדיהם ובמתן תעסוקה לאוכלוסיית המורים העולים מחבר העמים.